

# **PB68 Holding ApS**

**Sygehusvej 17  
4600 Køge**

**CVR-nr. 40 01 40 39**

**Årsrapport for 2022/23**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. oktober 2023

---

Peter Bernholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PB68 Holding ApS  
Sygehusvej 17  
4600 Køge

CVR-nr.: 40 01 40 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Køge

### Direktion

Peter Bernholm, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank  
Søndre Alle 1  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem direkte eller inddirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i bl.a. værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 296.301, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.746.419.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-32.856</b>	<b>-32.493</b>
Finansielle indtægter	1	73.360	58.843
Finansielle omkostninger	2	<u>-328.697</u>	<u>-72.233</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-288.193</b>	<b>-45.883</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-8.108</u>	<u>10.092</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-296.301</u></b>	<b><u>-35.791</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-414.101</u>	<u>-150.191</u>
		<b><u>-296.301</u></b>	<b><u>-35.791</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>265.500</u>	<u>588.573</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>265.500</u></b>	<b><u>588.573</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>265.500</u></b>	<b><u>588.573</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.030.957	987.572
Andre tilgodehavender		0	37.900
Udskudt skatteaktiv		1.985	10.093
Selskabsskat		30.264	15.462
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>62.898</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.063.206</u></b>	<b><u>1.113.925</u></b>
Værdipapirer		<u>516.065</u>	<u>510.120</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>516.065</u></b>	<b><u>510.120</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.806</u></b>	<b><u>1.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.588.077</u></b>	<b><u>1.625.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.853.577</u></b>	<b><u>2.214.519</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.578.619	1.992.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.746.419</u></b>	<b><u>2.157.120</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	19.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.157	0
Selskabsskat		0	37.899
Anden gæld		1	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.158</u></b>	<b><u>57.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>107.158</u></b>	<b><u>57.399</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.853.577</u></b>	<b><u>2.214.519</u></b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.992.720	114.400	2.157.120
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-414.101	117.800	-296.301
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.578.619</b>	<b>117.800</b>	<b>1.746.419</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.235	38.561
Andre finansielle indtægter	<u>18.125</u>	<u>20.282</u>
	<b><u>73.360</u></b>	<b><u>58.843</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	323.073	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.624</u>	<u>72.233</u>
	<b><u>328.697</u></b>	<b><u>72.233</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	8.108	-10.093
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>8.108</u></b>	<b><u>-10.092</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	763.573	763.573
Afgang i årets løb	<u>-175.000</u>	<u>-175.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>588.573</u>	<u>588.573</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	0	0
Årets opskrivninger, netto	<u>-323.073</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>-323.073</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>265.500</u></b>	<b><u>588.573</u></b>

## **Noter**

### **5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten**

Der er i regnskabsåret foretaget nedskrivning af kapitalandel i tilknyttede virksomheder til vurderet genindvindingsværdi med 323.073 kr. Nedskrivningen er indregnet under finansielle omkostninger som kan ses jfr. note 2.

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.